ANC-1972 SET DE PALITOS DE COLORES Y HORQUILLAS PARA
MANUALIDADES

4 PZA $960 0% $3.840

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.450
$0
$21.936
$0

$137.386

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PNT-RB18-1OZN LIGAS N°18 (1 OZ) 10 PZA $250 0% $2.500

CT-5M CINTA CORRECTORA (CORRECTOR) 12 CAR $680 0% $8.160

CL-8835B CALCULADORA NIKKO 12 DIG 5 PZA $2.850 0% $14.250

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$115.450
$0
$21.936
$0

$137.386

SON: CIENTO TREINTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL